B-29
Cinghie dentate HTD® a metraggio
Open length HTD® timing belts
Offene HTD® Zahnriemen, Meterware
Courroies dentées HTD® à bouts libres
Correas dentadas HTD® a metros
Piastre di bloccaggio per cinghie dentate
Clamping plates for belt attachment

Code
Código
Larghezza
Belt width
Riemenbreite
Largeur courroie
Anchura correa
mm
 31C006 3M 6 L. 6 6
 31C009 3M 9 L. 9 9
 31C015 3M 15 L. 15 15
 31E006 5M 6 L.  6 6
 31E010 5M 10 L. 10 10
 31E015 5M 15 L. 15 15
 31E025 5M 25 L. 25 25
 31G010 8M 10 L. 10 10
 31G015 8M 15 L. 15 15
 31G020 8M 20 L. 20 20
 31G030 8M 30 L. 30 30
 31G050 8M 50 L. 50 50
 31G085 8M 85 L. 85 85
 31I025 14M  25 L. 25 25
 31I040 14M  40 L. 40 40
 31I055 14M  55 L. 55 55
 31I085 14M  85 L. 85 85
 31I115 14M 115 L.115 115
@
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente